
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
9 4 18 12 8 3

1811 17
6:9 13:14

╳

16
1
18

6 11 12 13
Auszeit

18:22

Ende
11:23 B  Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
11 7 18 4 8 14

25

4
19

5
25

11 12 14 18
Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  Wriezen R

I II III IV V VI Punkte
14 11 7 18 4 8

25

╳

18
1
19

3
22

6
23

9
24

17
25

Auszeit

24:19
24:21

Ende
11:51 A  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
9 4 18 12 8 17

2211 3
9:7 14:22

2
12

3
13

5
15

9
17

10
22

11
Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
9 11 18 12 8 3

25

╳

12
20

3
13
21

5
14
23

7
15
24

10
18
25

11
19

Auszeit

21:19
24:22

Ende
12:22 B  Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
11 7 18 4 8 14

27

1
9
16

3
10
19

4
11
20

5
12
25

6
14
27

7
15

Auszeit

5:10
12:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Frauen
Frauen

B  TKC Wriezen vs. VC Strausberg A
Spiel 64 13.01.2024 11:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße  
15537 Erkner
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B  Wriezen 11/14
1 Blunk, Anne
4 Reichmuth, Anja X
5 Bernsee, Antje
7 Seliger, Susanne X
8 Grünspeck, Jessica X

10 Colditz, Sabrina
11 Weissert, Julia X
14 Fischer, Leticia X
16 Riedler, Nele X
17 Matthes, Dominique
18 Miesterfeld, Jasmin X
B  Libero
16 Riedler, Nele X
17 Matthes, Dominique
B  Offizielle
T Bernsee, Antje E

CT Steinicke, Jan E
P Colditz, Lara E

C

A  Strausberg 11/14
3 Behrendt, Veronika X
4 Koschke, Carmen X
5 Krüger, Cecilie
7 Bohne, Josefine
8 Eysert, Susanne X
9 Schmidt, Leticia X

11 Buchhester, Emily X
12 Franke, Anja X
13 Pracht, Tabea X
17 Nelk, Maria X
18 Dell, Yvonne X

A  Libero
13 Pracht, Tabea X

A  Offizielle
T Wetzel, Erwin

CT Schmidt, Jörg
SC Schneider, Gido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Wriezen Strausberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 18 0 2 1
2 0 1 25 2 25 22 0 2 1
2 0 1 27 3 28 25 0 0 2

4
5

5 0 3 77 76 65 0 4 4
Start: 11:00 Ende: 12:22 Dauer: 1:22

Sieger: TKC Wriezen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gaumnitz, Emely 1 Bodenburg , Lenja
2 Hein, Pauline 2 Strubel, Lisa

Schr. Heise, Stine
Assist. Jähnigen, Emelie
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