

## **Landesklasse Mitte Frauen**

Frauen

B TKC Wriezen vs. VC Strausberg (A)

Spiel 64

13.01.2024 11:00 Uhr

2103 / Turnhalle Seestraße 15537 Erkner



				S		art :00	(	A) Stra	ausbe	rg	R		de :23		Вw	riezen		s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ð.	Sta	artauf	stellung	T	9	4	18	12	8	3		11	7	18	4	8	14	
III		S	pielernr.	Ŀ		11				17	18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		6:9				13:14	1							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	X 16	1 18	6	11	12	13	Auszeit	4 19	5 25	11	12	14	18	Auszeit
		4.	8.								18:22							18:16

S		art :26		Вw	riezen		R		de :51	(	A) Stra	ausber	g	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	11	7	18	4	8		9	4	18	12	8	17	
<u>                                   </u>							25		11				3	22
Z									9:7				14:22	
2	X 18	1 19	3 22		9 24	17 25	Auszeit	2 12	3 13	5 15	9 17	10 22	11	Auszeit
		10				9	24:19 24:21							10:14

				S		art :54	(	A) Stra	ausbei	g	R		de :22		Вw	riezen		s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artauf	stellung	Ŧ	9	11	18	12	8	3		11	7	18	4	8	14	
I E		S	pielernr.	Ŀ							25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
<u> </u>																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	3 13	5 14	7 15	10 18 25	11 19	Auszeit	1 9	3 10	4 11	5 12	6 14	7 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_				24	29		21:19 24:22	16		20	25	14 27)		5:10 12:18



(B) Wriezen

1 | Blunk, Anne

Colditz, Lara

	A	ufsch	lagfolge					
Б	Sta	Startaufstellung						
Inle		s	pielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

																						-
	5							Auszeit							Auszeit							Au
1	Z																					
ш.	T Z																					
]	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Pui

				Denienal, veronika	$\sim$
4	Reichmuth, Anja	Χ	4	Koschke, Carmen	Х
5	Bernsee, Antje		5	Krüger, Cecilie	
7	Seliger, Susanne	Χ	7	Bohne, Josefine	
8	Grünspeck, Jessica	Χ	8	Eysert, Susanne	Х
10	Colditz, Sabrina		9	Schmidt, Leticia	Х
11	©Weissert, Julia	Χ	11	Buchhester, Emily	Х
14	Fischer, Leticia	Χ	12	Franke, Anja	Х
16	Riedler, Nele	Χ	13	Pracht, Tabea	Х
17	Matthes, Dominique		17	© Nelk, Maria	X
18	Miesterfeld, Jasmin	Χ	18	Dell, Yvonne	X
B	) Libero			<u> </u>	
16		Х	(A)	) Libero	
	,	^	13	Pracht, Tabea	ΙX
17	Matthes, Dominique		13	Tracit, tabea	
B	) Offizielle		A	Offizielle	
T	Bernsee, Antje	Ε	Т	Wetzel, Erwin	
СТ	Steinicke, Jan	Ε	СТ	Schmidt, Jörg	

11/14

(A) Strausberg

3 Behrendt, Veronika

SC Schneider, Gido

11/14

ı				Sa	nkti	onen		
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand

Bellierkungen	
	1
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	ı
	1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gaumnitz, Emely		1	Bodenburg , Lenja		
2	Hein, Pauline		2	Strubel, Lisa		
			Schr.	Heise, Stine		
			Assist.	Jähnigen, Emelie		

Dokument erstellt: 13.01.2024 12:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 11:00 | Ende: 12:22 | Dauer: 1:22

(B) Wriezen

1 0 1 25 2 0 1 25

2 0 1 **27** 

5 0 3 77

Sieger: TKC Wriezen

Satz

3

Strausberg (A)

23 18 0 2 1 25 22 0 2 1

76 65 0 4 4

25 0 0 2

3:0

Dauer

28